1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Terça-Feira
05-04-2011 - Nº 58

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 132/2011
O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
exercício da Presidência, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito a nomeação do candidato LUCIANO BARBARA DOS SANTOS, constante da Portaria TRT
18ª GP/DG/SGPe nº 93/2011, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 37, de 01.03.2011, em face da
inobservância do prazo legal para posse, conforme disposto nos parágrafos 1º e 6º, artigo 13, da Lei nº 8.112, de 11
de dezembro de 1990.
Art. 2º Nomear, em razão do contido no artigo 1º desta Portaria, a candidata abaixo nominada, aprovada em concurso
público, para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira
de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal,
observada a ordem de classificação, e cuja origem da vaga se especifica.
Nome da Candidata: CRISTIANE MAIA CAVALHEIRO BARBOSA
Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado pela servidora Letícia de Lima Neves.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 05 de abril de 2011.
Júlio César Cardoso de Brito
Vice-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
no exercício da Presidência

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 060/2011
O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
exercício da Presidência, no uso das atribuições que lhe confere a Lei; e
CONSIDERANDO o teor da Portaria TRT GP/SGP Nº 20, de 25 de setembro de 2003,
CONSIDERANDO, ainda, o contido no Processo Administrativo no 740/2011,
R E S O L V E:
Artigo 1º - Lotar o Juiz do Trabalho Substituto CLÉBER MARTINS SALES na Vara do Trabalho de Goiás, na condição
de Auxiliar Fixo, com efeitos a partir de 14 de abril de 2011.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 01 de abril de 2011.
ORIGINAL ASSINADO
Júlio César Cardoso de Brito
Presidente do TRT da 18ª Região, em exercício

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/DG nº 032/2011
O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do
Processo Administrativo nº 1066/2011,

                ANO V - NÚMERO 58 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 5 DE ABRIL DE 2011

2ª INSTÂNCIA

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Terça-Feira
05-04-2011 - Nº 58

R E S O L V E:
Art. 1º Designar o servidor Álvaro Celso Bonfim Resende, Diretor-Geral desta Corte, para acompanhar a sessão do
Órgão Especial do Colendo Tribunal Superior do Trabalho, que irá julgar o Processo CSJT-AL – 781-
17.2011.5.90.0000, que trata de anteprojeto de lei visando a criação de cargos efetivos para este Tribunal,
autorizando o seu deslocamento à cidade de Brasília-DF, no dia 8 de abril de 2011 .
Art. 2º Designar o servidor WILTON GONÇALVES DE RESENDE, para conduzir veículo oficial àquela localidade.
Publique-se no  Boletim Interno Eletrônico e Diário da Justiça Eletrônico.
Goiânia, 04 de abril de 2011.
Júlio César Cardoso de Brito
Vice-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
no exercício da Presidência

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDUCIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA da 18ª REGIÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2010 - Repetição
Contratação de empresa especializada para prestar os serviços de manutenção corretiva, por chamada, em 2 (duas)
bombas submersas ABS, tipo Robusta – 400 T, com potência de 75 Kw, deste Tribunal, bem como o serviço de
drenagem dos reservatórios onde as bombas estão instaladas e a manutenção no quadro elétrico de comando da
mesmas, conforme especificações contidas neste Edital.
Data da Sessão: 18/04/2011, às 10:00 horas
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-04-05T16:35:22-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022